

Byggeanpartsselskabet City 1188

Rømersvej 3, st.
9000 Aalborg

CVR-nr. 12 28 58 92

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. maj 2017

Robert Gade Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggeanpartsselskabet City 1188 Rømersvej 3, st. 9000 Aalborg
	Telefon: 98137999 Telefax: 98 14 71 87 E-mail: kontakt@gadeas.dk
	CVR-nr.: 12 28 58 92 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Aalborg
Direktion	Robert Gade Madsen, direktør
Revision	Revicor Registreret revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje fast ejendom til bolig og erhverv og anden hermed beslægtet virksomhed.

Der er i øjeblikket ingen aktivitet i selskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.626.765, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.404.258.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har indregnet yderligere avance fra salg af ejendom i 2014. I forbindelse med salget blev der afregnet moms på 2,15 mio. kr. af salgssummen. Da ejendommene havde været anvendt til boligformål skulle momsen ikke have været afregnet. Selskabet har derfor indsendt anmodning om tilbagebetaling af den fejlagtigt afregnede moms.

Selskabets moderselskab RGM Holding ApS har givet tilsagn om at stille den fornødne likviditet til rådighed for virksomhedens fortsatte drift.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har indsendt anmodning til Skat om tilbagebetaling af moms på 2,15 mio. kr. Momsen blev fejlagtigt afregnet efter salg af ejendomme til boligformål i 2014.

Når denne sag er afsluttet agter selskabet at træde i frivillig likvidation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.140.750	8.373
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-25.002</u>
Resultat før finansielle poster		2.140.750	-16.629
Finansielle indtægter	1	12.291	86.802
Finansielle omkostninger		<u>-52.604</u>	<u>-121.486</u>
Resultat før skat		2.100.437	-51.313
Skat af årets resultat		<u>-473.672</u>	<u>-16.784</u>
Årets resultat		<u>1.626.765</u>	<u>-68.097</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>1.626.765</u>	<u>-68.097</u>
		<u>1.626.765</u>	<u>-68.097</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		0	17.470
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>17.470</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>17.470</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.321.373
Andre tilgodehavender		<u>2.150.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.150.000</u>	<u>1.321.373</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>3.273</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.150.000</u>	<u>1.324.646</u>
Aktiver i alt		<u>2.150.000</u>	<u>1.342.116</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.204.258	-422.507
Egenkapital	3	<u>1.404.258</u>	<u>-222.507</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>370</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>370</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.375	14.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		257.328	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	27.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		474.039	21.127
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1.501.626</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>745.742</u>	<u>1.564.253</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>745.742</u>	<u>1.564.253</u>
Passiver i alt		<u>2.150.000</u>	<u>1.342.116</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>12.291</u>	<u>86.802</u>
	<u>12.291</u>	<u>86.802</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2016	291.617
Afgang i årets løb	<u>-291.617</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	274.147
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-274.147</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>

3 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	-422.507	-222.507
Årets resultat	0	1.626.765	1.626.765
Egenkapital 31. december 2016	<u>200.000</u>	<u>1.204.258</u>	<u>1.404.258</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RGM Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen